
UNIWERSYTECKIE CENTRUM  

MEDYCYNY MORSKIEJ I TROPIKALNEJ 

Ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia 

Strona 1 z 1 

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06  fax. 58 622-48-71  NIP:  5862111467  
mail: dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl www: ucmmit.gdynia.pl REGON: 192953946 
BDO: 000152473 

Gdynia, dnia 10 lipca 2024 r. 
DZ.282.15.2024.TP-fn 
UC/1947/2024 

 
 
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ 
ZDROWOTNYCH W ZAKRESIE CZYNNOŚCI PIELĘGNIARSKICH W RAMACH 
KONTRAKTU Z NFZ”                   

                  Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
02.07.2024 r. pod nr 2024/BZP 00392167/01 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zawiadamia: 

 otwarcie ofert odbyło się w dniu 10 lipca 2024 r. o godz. 10:15 

 do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 
 

 

Oferta Nazwa (Imię i nazwisko), adres wykonawcy 
Cena oferty brutto [zł] 

w pakiecie 

1 
EWA KEPKE, ul. Tęczowa 19/4 84-239  
Bolszewo 

20,400 – Pakiet 1 

2 
ANGELIKA BRUHN, ul. 12 Marca 216/4  
84-200 Wejherowo 

20 400,00 – Pakiet 2 

3 
JOANNA ORENT, ul. Noskowskiego 2/2  
84-240 Reda 

24 480,00 – Pakiet 3 

 

mailto:dyrekcja@ucmmit.gdynia.pl

		2024-07-10T11:59:00+0200




